PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 10/2018

Autoria: Aline Loubet da Silva

A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, Requer ao Instituto Nacional de Seguro Social, situado na Rua Mascarenhas de Moraes
S/N, Nhecolândia, nesta comarca.

JUSTIFICATIVA:

O Requerimento  é justo, pois foi informado, que o procedimento de perícias para dar inicio aos Beneficios de
Prestação Continuada - BPC, estão suspensos, acarretando uma serie de prejuizos aos possiveís beneficiários
que estão em situação crítica de saúde.
Requer a Vossa Senhoria o motivo de tal suspensão e se o prazo para a disponibilização de perito para dar
continuidade a tal serviço supracitado.

Atenciosamente.

 Sala das Sessões, 20 de Fevereiro de 2018

Aline Loubet da Silva Andres Claudio de Souza Anivaldo Moraes de Almeida

Fábio de Oliveira Souza Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Gerson Miranda da Silva

Claudinei Bitencourt Lopes Laurindo Luiz Marchezan Verª. Lidiane Farias de Souza

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1520260369

Riovaldo Pires Martins Vitor Hugo Wormsbeker

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1520260369